

Matchreferat HÖFF-Alunda 1/7 (DM-match resultat 7-3)

Ett spänd förväntan hade känts i många kroppar inför denna match. Jag tror att killarna verkligen hade sett fram mot denna fight där de för första gången skulle få bekänna färg mot riktigt bra motstånd. Att vi fick över 200 betalande denna söndagseftermiddag bidrog naturligtvis till att killarna höjde sig ytterligare.

Matchen inleddes som förväntat med ett spelövertag från Alunda och redan i matchminut 8 kunde en av planens giganter, Gustav Lundberg, på en genomspringning sätta 0-1. I matchminut 25 kom så nästa kalldusch via ett flaxskott utanför straffområdet kunde Alunda utöka till 0-2. Efter visst konfererande togs beslut om att ta bonusstraffarna i tät följd för att få kontakt. Jeffen tog sin i 30 min och Victor sin i 35:e. Bägge iskallt inslagna vilket gjorde att vi kunde gå till halvtidsvila med 2-2. Vill tillägga att vi spelmässigt "var med" i första. Vi kanske presterar vår bästa halvlek så långt i år. Detta var innan vi visste vad som skulle inträffa i andra. Vilan ägnades åt vila och tystnad.

I inledningen av andra kopplade vi greppet om Alunda och i matchminut 50 skjuter en av våra målkungar Christoffer "Honkan" Holmqvist 3-2 på pass av Alex. I den 59 min ringer det igen. Den här gången har vi målkung nr.2 Jeff som passas av Honkan till 4-2. Alunda försöker och försöker men stoppas gång på gång av effektivt försvarsspel.

Ändå kan Alunda reducera till 3-4 i den 67 min och matchen får ny nerv. Denna nerv skärs effektivt av i den 72 min av en offensivt brytning i h.y. position av Martin som hittar Ove med inlägg som direktpassar Honkan. Vi vet alla numer vad som händer när Honkan får bollen i offensivt straffområde. Bollen i mål och 5-3 var ett faktum. Sista kvarten är en ända stor defilerings av HÖFF som fullständigt pulveriserar sitt motstånd.

Ett bevis på detta var att Alundas backlinje börjar "skoga boll" så fort en HÖFF-kille visar sig istället för att försöka spela sig ur situationen. I den 87 min får John läget mitt i slottet och på pass av Rickard gör knallhatten inget misstag utan sätter snyggt 6-3. En som är direkt missnöjd om han inte får göra hat-trick är Honkan så han fastställer slutresultatet i den 90 min till 7-3.

Det är lätt att bli euforisk och stapla superlativer när man ska försöka sig på att beskriva cupmatchen på Tallarna mot Alunda. Därför ska det göras enkelt: Vi har aldrig gjort en bättre insats över 90 min i HÖFF:s korta historia. Måste vara skönt för killarna att inse att detta kan med fortsatt hårt arbete leda väldigt långt.

Linkan fick priset för bästa HÖFF:are efter några fantomräddningar med rätta. Annars ska hela laget inkl. bänken ha stjärnor i himlen efter denna fantastiska insats. Hade man sagt det förra året hade ingen trott det men hemmapubliken känns som en extra utespelare numer.

Avslutar med något som alltid är roligt d.v.s att berömma domarna. Tomas Lundqvist, Haric Cehic samt Hans Melander gör en alldeles strålande insats.

Leonardo